visés, les responsables, les délais de mise en œuvre, les moyens nécessaires et les indicateurs de suivi et d’évaluation. 

3. Tranches /Allotissement  
Les prestations objet du présent Dossier d’Appel d’Offres sont réparties en un (01) lot. 

4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de cinquante-neuf millions (59 000 000) FCFA TTC.  

5. Délai d’exécution  
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des prestations objet du présent Dossier d’Appel d’Offres est de 
trois (03) mois.   
Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de démarrer les prestations.

[...]

responsible, implementation deadlines, the necessary resources and monitoring and evaluation indicators. 

3. Tranches/Allotment  

The services covered by this Tender Document are divided into one (01) lot. 

4. Estimated cost 

The estimated cost of the operation following preliminary studies is fifty-nine million (59,000,000) CFA francs including tax.  

5. Execution period  

The maximum period allowed by the Project Owner for the performance of the services covered by this Tender Document is three (03) 

months.   

This period shall run from the date of notification of the service order to commence the services.

[...]

Each bidder must include with their administrative documents a bid bond stamped at the current rate, paid by hand, issued by an 

organization or financial institution approved by the Minister of Finance to issue bonds in the field of public procurement and listed in 

document 14 of the Tender Documents, for an amount of: one million one hundred and eighty thousand (1,180,000) CFA francs. 

This bond must be valid for thirty (30) days beyond the date of validity of the bids. 

Failure to provide a bid bond issued by a first-class bank or a first-class financial institution authorized by the Minister of 

Finance to issue bonds in the context of public procurement, accompanied by a receipt of deposit issued by the Deposit and

[...]

Dans le cadre de la présente consultation, la monnaie de l’offre est définie suivant l’option A (monnaie 
nationale)  

14 
Validité des offres :  
La période de validité des offres est de 90 jours à partir de la date limite de dépôt des offres. 

15 

Cautionnement de soumission :  
Le Montant du cautionnement de soumission s’élève à un millions cent-quatre-vingt mille (1 180 000) 
FCFA. 

17 Le mode de soumission retenu pour cette consultation est en ligne   

D. DEPOT DES OFFRES 

19 Soumission en ligne  

Pour la soumission par voie électronique, les tailles maximales des documents qui vont transiter sur la 
plateforme et constituant l’offre du soumissionnaire sont les